Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e 

Entidades Empresariais com sede neste Município, nos termos 
do artigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos 
pela Prefeitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repas-
ses: 1) R$ 732,66 (Setecentos e Trinta e Dois Reais e Sessen-
ta e Seis Centavos) relativos ao SNA – Simples Nacional, dis-
tribuídos dia 10/04/2014. 2) R$ 64.937,98 (Sessenta e Quatro 
Mil, Novecentos e Trinta e Sete Reais e Noventa e Oito Centa-
vos) relativos ao FUNDEB, distribuídos dia 10/04/2014. 3) R$ 
1.023.390,97 (Um Milhão, Vinte e Três Mil, Trezentos e Noven-
ta Reais e Noventa e Sete Centavos) relativos ao FPM – Fun-
do de Participação dos Municípios, distribuídos dia 10/04/2014.

[...]

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais...
D E C R E T A:
Art. 1º - Fica criado na contadoria da Prefeitura Municipal de Ouroeste, con-

forme Lei Municipal nº 1.090 de 05 de dezembro de 2013, um crédito adicional 
suplementar na importância de R$ 105.200,00(cento e cinco mil e duzentos reais) 
destinados á suplementação das seguintes dotações orçamentária, a saber:

02 – Poder Executivo 
02.007 – Fundo Social de Solidariedade 
08.244007.2013 – Manutenção do Fundo Social de Solidariedade 
3.3.90.30 – Material de Consumo ..............................................